
外寸

日野 TKG-XZU710M アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

400
(税込440万円)

T16592
日野

小型

平成26年04月

XZU710-0009***

6,845Kg

N04C

150

軽油

抹消

デュトロ

アルミウィング／幌ウィング

TKG-XZU710M

3,000Kg

124,000Km

6速MT

4.00L

3人

8,820円

トランテックス

L649cm x W218cm x H305cm L432cm x W208cm x H206cm

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  ワイドロング  全低床 ラッシングレール2段  150馬力 ETC

、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：トランテックス 門枠cm：W205×H198 床面：木 ラ

ッシングレール：2段  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・

試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


